
(公社)金沢法人会

財  産  目  録 (案 )
(令和 5年 3月 31日現在)

(単位 :円 )

管借封照表科 目 場所・物量等 使用目的等 金額

(流動資産) 現金

普通預金

貯 蔵 品
前 払 金

手元現金有高

北國銀行/本店
北陸銀行/金沢
金沢信用金庫/本店
三井住友信託銀行 /金沢
三菱UFJ銀行/金沢
福井銀行/金沢
のと共栄信用金庫/西部
はくさん信用金庫/本店
金沢高岡町郵便局
クオカード等

運転資金

同 上
同 上
同 上
同 上
同 上
同 上
同 上
同 上
同 上

9,405

5,726,745

9,173,319

8,349,130

28,024

1,167,308

2,252,096

4,862,942

2,999,057

1,100

89,363

21,652

流 動 資 産 合 計 34,680,141

(固定資産)
基本財産

特定資産

そ の 他

定期預

ク

金

管理運営資産

定期預金

定額貯金

周年事業積立資産

周年事業積立資産

周年事業積立資産

退職給付引当資産

研修活動充実資産

社会貢献活動資産

什器備品

無形固定資産

事務所入居敷金

北國銀行/本店
北陸銀行/金沢
三井住友信託銀行/金沢
金沢信用金庫本店

のと共栄信用金庫/西部
金沢高岡町郵便局

(普通預金)

北國銀行/本店 (普 052491)

(普通預金〉
北國銀行/本店 (052462)
(普通預金)
北國銀行/本店 (052488)
(普通預金〉
北陸銀行/金沢 (1112241)

(定期預金〉
金沢信用金庫/本店

〈普通預金〉
金沢信用金庫/本店 (1012895)

マイクスピーカーシステム

簡易保険会員管理ソフト、HP

公益目的f呆有財産

管理運営目的保有財産

50周年事業積立資金

青年部会周年事業積立資金

女性部会周年事業積立資金

退職金積立

公益目的事業積立

公益目的事業積立

未償却残高

未償却残高

50,000,000

12,370,000

8,330,000

5,670,000

23,630,000

51,200,500

10,000,000

10,000,000

1,200,000

2,240,000

1,440,000

6,320,500

10,000,000

10,000,000

3,173,949

112,751

998,674

2.062.524

104,3741449

資 産 合 計 139.054.590

(流動負債)

未払金

前受金

未払法人税等

預り金

1,356,350

39,200

71,000

342,088

流 動 負 債 合 計 1,808,638

(固定負債)
退職給付引当金 〈普通預金〉

北陸銀行金沢 (1112241)

6,320,500

6.320.500

固 定 負 債 合 計 6,320,500

負 償 合 計 8.129.138

正 昧 財 産 合 計 130.925.452
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