財 産 目 録(案)

(令和5年3月31日現在)

(公社) 金沢法人会

(単位:円)

(五社) 並代仏八云				(井
貸借	対照表科目	場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)	現金	手元現金有高	運転資金	9,405
(71027) 只 庄 /	普通預金	北國銀行/本店	同上	5,726,745
	百咫尺並			
		北陸銀行/金沢	同上	9,173,319
		金沢信用金庫/本店	同上	8,349,130
		三井住友信託銀行/金沢	同 上	28,024
		三菱UFJ銀行/金沢	同上	1,167,308
		福井銀行/金沢	同上	2,252,096
		のと共栄信用金庫/西部	同上	4,862,942
		はくさん信用金庫/本店	同上	2,999,057
		金沢高岡町郵便局	同上	1,100
	貯 蔵 品	クオカード等	1.4 .72	89,363
	前払金			21,652
	資産合計			34,680,141
(固定資産)				
基本財産			公益目的保有財産	50,000,000
TEN LING VE	定期預金	北國銀行/本店		12,370,000
	"	北陸銀行/金沢		8,330,000
	"	三井住友信託銀行/金沢		5,670,000
	"	金沢信用金庫本店		23,630,000
				2,4 2 2,0 0 0
此合次方				E4 000 E00
特定資産	Advanced News NSS No day		Ada sen det de est de la	51,200,500
	管理運営資産		管理運営目的保有財産	
	定期預金	のと共栄信用金庫/西部		10,000,000
	定額貯金	金沢高岡町郵便局		10,000,000
	TO BOOK SEE	THE D. CLIEB D. A. A. Sale Dev. A.		20,000,000
	田左東光珠之次立	/ 並 宮 茲 久 /		
	周年事業積立資産	〈普通預金〉		
		北國銀行/本店(普052491)	50周年事業積立資金	1,200,000
	周年事業積立資産	〈普通預金〉		
		北國銀行/本店(052462)	青年部会周年事業積立資金	2,240,000
	周年事業積立資産	〈普通預金〉	日 即為用 李水頂並吳並	2,2 10,000
				1 440 000
		北國銀行/本店(052488)	女性部会周年事業積立資金	1,440,000
	退職給付引当資産	〈普通預金〉		
		北陸銀行/金沢(1112241)	退職金積立	6,320,500
	研修活動充実資産	〈定期預金〉	公益目的事業積立	
		金沢信用金庫/本店	四	10,000,000
	ガスモナバシを支		以大口作事亦体于	10,000,000
	社会貢献活動資産	〈普通預金〉	公益目的事業積立	
		金沢信用金庫/本店(1012895)		10,000,000
その他				3,173,949
'' ''	在製備 具	マイクスピーカーシステム		112,751
	什器備品 無形用食物等			
	無形固定資産	簡易保険会員管理ソフト、HP	未償却残高	998,674
	事務所入居敷金			2,062,524
固定	資 産 合 計			104,374,449
資 産				139,054,590
(流動負債)				
(加勁貝貝)	+.+/ △			1 956 950
	未払金			1,356,350
	前受金			39,200
	未払法人税等			71,000
	預り金			342,088
流動	負債合計			1,808,638
(固定負債)	- DC H HI			6,320,500
(四疋只頂/	1日 開催 4人 / レコエッレーム	/ * 字五 〉 \		0,320,300
	退職給付引当金	〈普通預金〉		
		北陸銀行金沢(1112241)		6,320,500
固定	負 債 合 計			6,320,500
負 債				8,129,138
	財産合計			130,925,452
上	州 庄 口 司			100,320,402